QUINTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 17 de Maio de 2024.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

sexta-feira, 17 de maio de 2024 Página 1 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

QUINTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Assistente Social - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

LILIAN ALEXANDRE VIEIRA 80,004º105322

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

sexta-feira, 17 de maio de 2024 Página 2 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

QUINTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

VALDETE SILVA ROCHA 70,0018º104820

ROSÁLIA ANDREA DA SILVA 70,0019º118939

MARIA GILVANETE DE FRANÇA 70,0020º109646

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

sexta-feira, 17 de maio de 2024 Página 3 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

QUINTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

JULIANE LOBAO BARRETTO DE BARROS 80,00135º110372

ADRIANA FERREIRA DA SILVA 80,00136º102511

PAULA ANDRÉA DOS SANTOS GENESIO 80,00137º117521

WALKYRIA HENRIQUE CAMPOS SILVA 80,00138º117380

SUELLEN CORREIA DE SOUZA 80,00139º111127

ALEXSANDRO RODRIGUES DE SENA 80,00140º108797

LUCIDEISE DA SILVA GOMES 80,00141º118556

ELISABETH PEREIRA DE MENESES 80,00142º115670

CÁSSIA VALÉRIA FIGUEIREDO FLORÊNCIO 80,00143º114290

JOSE ARNALDO GOMES RIEDEL 80,00144º116870

JULIANA CESAR DE ALBUQUERQUE BRITO 80,00145º111845

RENNY DE ALMEIDA SEABRA 80,00146º107344

HUGO ESTEVES FERREIRA DA CUNHA 80,00147º106781

ARACELY ANDRADE DA SILVA 80,00148º110987

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 14

sexta-feira, 17 de maio de 2024 Página 4 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

QUINTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

PAULO CESAR DA SILVA QUEIROZ 90,0031º109194

ISAAC NEWTON DE ABREU FIGUEIREDO 90,0032º114295

THAIS CLEMENTINO LUSTOSA 80,0033º102965

FELISBERTO DE PAULA PORTO JUNIOR 80,0034º114347

SHIRLEY NOGUEIRA DE SOUZA 80,0035º107283

LEANDRO SOUZA DE ARAÚJO 80,0036º109753

ELIDIANE LIRA DA SILVA PEREIRA 80,0037º116400

IZABELLA CRISTINA DE ARRUDA MOURA 70,00109º FÍSICO107206

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 8

sexta-feira, 17 de maio de 2024 Página 5 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

QUINTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

JÚLIA MARIA MACEDO DE LIMA 100,00314º106068

JOSÉLIA FERREIRA MARÇAL 100,00315º109682

MARIA GILVETE DE FREITAS ANDRADE 100,00316º110385

KARLA KARINA TOMAZ DE AQUINO 100,00317º101643

SUZICLEIDE LUIZ DE OLIVEIRA 100,00318º113465

ALEKCANDRA CRISTIANA ALVES JACINTO 100,00319º115251

MARCIA REGINA PEREIRA DE FREITAS 100,00320º109019

ANA PAULA RAMOS FREITAS 100,00321º118505

MARILEIDE LEITE DA SILVA NASCIMENTO 100,00322º106927

ADRIANA TENORIO ALVES DE SOUZA 100,00323º118429

CELI ALVES DO NASCIMENTO SILVA 100,00324º100775

MARILENE GOMES ALVES 100,00325º110309

MARIA DILMA AUGUSTA DA SILVA 100,00326º104720

GERLUCE BERNARDINO LINS DA SILVA 100,00327º113026

MARIA ERNESTINA DOS SANTOS 100,00328º111481

SANDRA MARIA DE ANDRADE MELO 100,00329º111954

ANDRÉIA FREITAS 100,00330º111184

CLEONICE PEREIRA DE LIMA 100,00331º118775

JARDILENE BEZERRA DA SILVA 100,00332º105082

CYDARA VIRGÍNIA LEITE PEREIRA 100,00333º111134

ROSEANE DANTAS DO NASCIMENTO 100,00334º112988

VERONICA LIMA DOS SANTOS 100,00335º112375

ALLAN SIDNEY E FERREIRA 100,00336º101729

ALISANGELA DO CARMO SILVA 100,00337º114982

SÉRGIO ALVES BEZERRA 100,00338º115296

ANGELA ROSANE FERREIRA DA SILVA VIANA 100,00339º116212

JOSILENE ALVES CAMPELO 100,00340º111857

JANAINA DE MENEZES LOPES PIMENTEL 100,00341º117680

VALDEMIR SEVERINO DE LIMA 60,002975º VISUAL115032

LADLENE CARNEIRO DA SILVA 60,003144º FÍSICO114189

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 30

sexta-feira, 17 de maio de 2024 Página 6 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

QUINTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Laboratório/ Análises Clínicas - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

EDSON SOARES DA SILVA 100,0020º111326

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

sexta-feira, 17 de maio de 2024 Página 7 de 7